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                                                    Кратка биографија


Име и презиме: ФИЛИП АНДОВ
Адреса: ул. „Антон Попов“ бр. 37
Дата на раѓање: 18.08.1982година
Град: Скопје
Брачен статус: женет
e-mail: andovfilip@yahoo.com
државјанство:македонско


Образование 
 
Додипломски студии на Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје
(Факултет за менаџмент на човечки ресурси)

Магистер по економија на Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје 

 Работно искуство

Надворешен соработник за креирање политики коишто се од посебен интерес за граѓаните на Град Скопје на претседтелот на Владата на Република Северна Македонија.
                                                                                                        
Познавање на јазици:  англиски,албански

Организациски/менаџерски вештини:
-oдлични организациски способности
-лидерство 
-тимски ориентиран
-професионално однесување
-аналитички способности

Вештини и знаења поврзани со работата:
-самоиницијативност
-способност за работа под притисок

Дигитална вештина:
Мs Office Package (Word , Excel, Internet, PPP) и нови медиуми.

Возачка дозвола:
А и В категорија






